көрсетушіге жүктеледі;
ДГС жөндеуді және іске қосуды 
реттеуді жүзеге асыратын өнім 
берушінің қызметкерлерінде ДЭС 
жөндеу кезінде құзыреттіліктің 
жеткілікті деңгейі туралы 
куәландыратын тиісті сертификаттар 
болуы тиіс;

КЕПІЛДІК

Кепілдік мерзімі 18 000 (он сегіз мың) мотос
ағат. Тапсырыс беруші ДГС қабылдаған сәтт
ен басталады. Кепілдік кезеңінде Тапсырыс 
берушінің кінәсінен емес ІЖҚ істен шыққан 
жағдайда қызмет көрсетуші өз есебінен жөн
деу жүргізеді, жөндеуге байланысты барлық 
шығыстар қызмет көрсетушіге жүктеледі.

[...]

пусконаладкой ДЭС ложатся на 
поставщика услуг;
Сотрудники поставщика, 
осуществляющие ремонт ДЭС и 
пусконаладку должны иметь 
соответствующие сертификаты 
свидетельствующие о достаточном 
уровне компетенции при ремонте 
ДЭС;

ГАРАНТИЯ

Гарантийный срок 18 000 (восемнадцать
тысяч) моточасов наступает с момента
приемки ДЭС Заказчиком. В случае выхода
из строя ДВС не по вине Заказчика в
гарантийный период, Поставщик услуг
производит ремонт за свой счет, все
расходы, связанные с ремонтом,
возлагаются на поставщика услуг.

Подписывающие: